



P1240 - 577 Półka do regału 577 RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00001620

Cechy produktu

Szerokość (mm): 1240

Nośność (kg): 150

Kod producenta: P1240 - 577

``html

Poszukujesz solidnego i niezawodnego rozwiązania do organizacji przestrzeni magazynowej w Twojej gastronomicznej placówce? Zdajemy sobie sprawę, jak istotne jest efektywne wykorzystanie każdego centymetra kwadratowego, szczególnie w branży, gdzie precyzja i porządek przekładają się bezpośrednio na wydajność pracy. Dlatego też oferujemy produkt, który sprosta nawet najbardziej wymagającym standardom.

Optymalizacja Przestrzeni Magazynowej w Gastronomii

W sektorze HoReCa efektywne zarządzanie zapasami jest kluczowe. Niezależnie od tego, czy prowadzisz niewielką kawiarnię, czy rozległy kompleks restauracyjny, odpowiednie wyposażenie magazynowe jest inwestycją, która zwraca się wielokrotnie. Marnowanie czasu na poszukiwanie składników, czy brak przejrzystości w systemie przechowywania, generują niepotrzebne koszty i obniżają wydajność. Prezentujemy rozwiązanie, które temu zaradzi.

Półka o Parametrach Dopasowanych do Specyfiki Gastronomii

Produkt, który oferujemy, został zaprojektowany z myślą o intensywnym użytkowaniu w środowisku gastronomicznym. Wykonany z najwyższej jakości materiałów, zapewnia stabilność i wytrzymałość, niezbędne do bezpiecznego przechowywania nawet ciężkich produktów spożywczych. Unikalna konstrukcja gwarantuje długą żywotność, odporność na uszkodzenia mechaniczne i wilgoć - czynniki charakterystyczne dla warunków panujących w magazynach gastronomicznych.

- **Szerokość:** 1240 mm - idealnie dopasowana do standardowych wymiarów regałów magazynowych. Umożliwia optymalne wykorzystanie dostępnej przestrzeni, minimalizując straty miejsca.
- **Nośność:** 150 kg - zapewnia bezpieczne przechowywanie dużej ilości towarów, w tym ciężkich opakowań z artykułami spożywczymi, napojami czy naczyniami.
- **Kod producenta:** P1240 - 577 - ułatwia identyfikację produktu i zamówienie kolejnych sztuk w razie potrzeby. Umożliwia również sprawne zarządzanie zapasami i inwentaryzację.

Szczególnie zwracamy uwagę na nośność 150 kg, co pozwala na przechowywanie nawet ciężkich pojemników z artykułami spożywczymi, takimi jak olej, mąka czy konserwy.

Kompatybilność i Łatwość Montażu

Półka jest dedykowana do systemu regałów magazynowych RM Gastro 577. Łatwy i intuicyjny montaż pozwala na szybkie wdrożenie jej do istniejącej infrastruktury magazynowej. Zapewnia to oszczędność czasu i minimalizuje koszty instalacji.

Podsumowując, oferowana półka to niezbędny element wyposażenia każdego profesjonalnego magazynu gastronomicznego. Zapewnia nie tylko praktyczne rozwiązanie do przechowywania, ale również przyczynia się do poprawy organizacji pracy i efektywności całego procesu logistycznego. Jej solidna konstrukcja i wysoka nośność gwarantują bezpieczeństwo i trwałość, a kompatybilność z systemem regałów RM Gastro 577 ułatwia integrację z istniejącą infrastrukturą.

Kod produktu: P1240 - 577

...